PORTARIA N.º 376/2021 - REITORIA/UNESPAR

Altera  o  local  de  lotação  do  cônjuge  da
servidora  Márcia  Sabina  Rosa  Blum,
referente  a  sua  disposição  funcional  do
Campus  de  União  da  Vitória  para  o
Campus de Curitiba II.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Portaria nº 125/2020 – Reitoria/Unespar;

considerando o protocolo nº 17.533.058-5 de 13/04/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º – Alterar o local de lotação da Academia Policial Militar do Guatupê

para o Segundo Batalhão da Polícia Militar, sediado em Curitiba, do cônjuge

da servidora Márcia Sabina Rosa Blum, RG nº 6.338.576-0/PR, referente a

sua disposição funcional do Campus de União da Vitória para o Campus de

Curitiba II, com ônus para o órgão de origem.

Art. 2º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 08 de maio de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora